
C I T TA’  D I  C O R D E N O N S
    Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone

Prot.n. 6819 del 12/03/2021

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria.

IL PRESIDENTE

Richiamati:
- il  Decreto Legislativo del 18 agosto 2000,  n.  267 "Testo Unico delle  Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari;
- l’art.73, del D.L. 17/03/2020, n.18 convertito con modificazione dalla Legge 

24/04/2020, n.27;
- l’art 1, comma 1, lett. d) punto 5) del DPCM 18/10/2020, confermato dall’art.1, 

comma 9) lettera o) del DPCM 24/10/2020;
- l’art. 11 della Legge Regionale 12 marzo 2020, n. 3, rubricato “Modalità di  

svolgimento delle sedute della Giunta regionale e del Consiglio regionale in  
casi di emergenza”;

- il  proprio  provvedimento  recante: “Disposizioni  per  il  funzionamento  del  
consiglio  comunale  e  delle  sue  articolazioni  in  modalità  a  distanza”, 
prot.n.27807 del 26/11/2020;

D I S P O N E

la convocazione del Consiglio Comunale  con modalità di videoconferenza in 
seduta straordinaria pubblica, in prima convocazione,  per il giorno di

VENERDI’ 19 MARZO 2021 ALLE ORE  19.00

(in mancanza del numero legale, accertato all’inizio o nel corso della seduta)
 in seconda convocazione per il giorno di 

SABATO 20 MARZO 2021 ALLE ORE  9.00

per la trattazione del seguente

 O r d i n e  d e l  G i o r n o

1. SURROGA DEL CONSIGLIERE DIMISSIONARIO, SIG.RA DE ANNA PAOLA. 
IMMEDIATA ESEGUIBILITA';

2. 2^  COMMISSIONE  CONSILIARE  PERMANENTE.  SURROGA 
COMPONENTE DIMISSIONARIO. IMMEDIATA ESEGUIBILITA';

3. APPROVAZIONE VERBALI  SEDUTE CONSILIARI  DEL 30.11.2020 E DEL 
21.12.2020;

4. COSTITUZIONE  SERVITU'  INAMOVIBILE  DI  ELETTRODOTTO  PER 
CABINA ELETTRICA E LINEE ELETTRICHE AFFERENTI LOC.CROVOLEIT 
A FAVORE DI E-DISTRIBUZIONE SPA;

5. APPROVAZIONE  PROGRAMMA  TRIENNALE  DEI  LAVORI  PUBBLICI 
2021/2023. IMMEDIATA ESEGUIBILITA’;

6. PIANO  DELLE  ALIENAZIONI  E  VALORIZZAZIONI  IMMOBILIARI  PER 
L'ANNO 2021. APPROVAZIONE. IMMEDIATA ESEGUIBILITA';

7. DEFINIZIONE  PREZZI  DI  CESSIONE  AREE  COMPRESE  NELL'AMBITO 
DEL  PIANO  INSEDIAMENTI  PRODUTTIVI  DELLA  ZONA  INDUSTRIALE 

______________________________________________________________________________________________________________
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548 



ARTIGIANALE "CHIAVORNICCO". BILANCIO DI PREVISIONE 2021. IMMEDIATA 
ESEGUIBILITA';

8. PRESENTAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2021/2023;

9. ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI CONSIGLIERI: SINISTRA IN COMUNE, 
PD, CITTADINI PER SCEGLIERE INSIEME, PROGETTO FVG, FI, M5S PER LA 
PROMOZIONE DELLA CAMPAGNA  VACCINALE COVID-19 (PROT.N.1453 DEL 
19/01/2021);

Prima dell’inizio dei lavori del Consiglio Comunale,  avrà luogo il collegamento 
con  una  delegazione  del  Consiglio  Comunale  dei  ragazzi  per  illustrare 
brevemente la loro attività.

Distinti saluti

IL  PRESIDENTE
dott. Andrea Gobbo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.


	IL PRESIDENTE
	SABATO 20 MARZO 2021 ALLE ORE 9.00
	per la trattazione del seguente
	Ordine del Giorno
	dott. Andrea Gobbo


